

ДОГОВІР № 119 КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

м. Кременець

11. 12. 2023 року

5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області, що діє на підставі **Положення** (далі - **Покупець**), з однієї сторони, і **ФОП Касянчук Сергій Васильович**, що діє на підставі **Виписки з ЄДРЮОФОП** від 25.09.2017 року номер запису: 2 640 000 0000 005030, (далі - **Продавець**), з іншої сторони, разом - Сторони, уклали цей договір про таке (далі - **Договір**):

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Продавець зобов'язується у терміни, передбачені у п.5.1. Договору передати у власність Покупцю товар, а саме:

ДК 021:2015 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів.

зазначені в Додатку №1 до даного Договору „Специфікація предмету договору”, а Покупець - прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування (номенклатура, асортимент) та кількість товарів зазначені в Додатку №1 до даного Договору „Специфікація предмету договору”.

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування витратків.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРІВ

2.1. Продавець повинен передати Покупцю товари, якість яких відповідає умовам стандартів і технічним умовам, встановленим для товарів цього виду.

2.2. Строки, протягом яких Продавець гарантує якість товарів, зазначені в Додатку №1 до даного Договору „Специфікація предмету договору”.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить **10 679,59** грн. (десять тисяч шістсот сімдесят дев'ять гривень **59 копійок**), без ПДВ.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки проводяться шляхом безготівкового розрахунку після отримання Покупцем товару та підписання Сторонами накладної у семиденний термін.

4.2. У випадку недофінансування чи зменшення фінансування Покупця та при невідкритті асигнувань Покупцю, зобов'язання за даним договором може бути відстрочено до моменту фактичного відновлення фінансування, відкриття асигнувань.

5. ПЕРЕДАЧА ТОВАРІВ

5.1. Строк (термін) передачі товарів складає 3 дні з моменту підписання даного Договору.

5.2. Місце передачі товарів: юридична адреса Покупця.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Покупець зобов'язаний:

6.1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплатити за поставлені товари у строки, встановлені цим Договором;

6.1.2. Прийняти поставлені товари згідно з накладною;

6.1.3. Прийняти товар та пересвідчитись про його відповідність стандартам і технічним вимогам, встановленим для товарів цього виду.

6.2. Покупець має право:

6.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Продавцем, повідомивши про це Продавця за 1 (один) день до дати розірвання Договору;

6.2.2. Контролювати поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору;

6.2.4. Повернути накладну Продавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі 4 цього Договору.

6.3. Продавець зобов'язаний:

6.3.1. Забезпечити поставку товарів у строки, встановлені цим Договором;

6.3.2. Забезпечити поставку товарів, якість яких відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору;

6.3.3. Доставити товар за власний рахунок на адресу, зазначену в п. 5.2 розділу 5 цього Договору;

6.3.4. Письмово попередити Покупця про всі права третіх осіб на товар, що продається (права наймача, право застави, право довічного користування тощо).

6.4. Продавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за поставлені товари;

6.4.2. На дострокову поставку товарів за письмовим погодженням Покупця;

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Покупцем Продавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Покупця за 1 (один) день до дати розірвання Договору.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань, передбачених п. 5.1 розділу 5 цього Договору Продавець сплачує Покупцю штрафну санкцію у розмірі облікової ставки НБУ від суми Договору за кожний день прострочки.

7.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань, передбачених у розділі 4 цього Договору Покупець сплачує Продавцю штрафну санкцію у розмірі облікової ставки НБУ від суми Договору.

7.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила від виконання зобов'язань за цим Договором.

7.5. Покупець, у випадку отримання товару неналежної якості, якщо його недоліки не були застережені Продавцем, вправі за своїм вибором вимагати:

7.5.1. заміни товару, визначеного в Договорі, товаром належної якості;

7.5.2. відповідного зниження купівельної ціни;

7.5.3. розірвання Договору з відшкодуванням Покупцеві збитків;

7.5.4. заміни на такий же товар іншої моделі з відповідним зниженням та перерахуванням купівельної ціни.

7.6. При недофінансуванні чи зменшенні фінансування, а також при невідкриті асигнувань Покупцю останній звільняється від відповідальності.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 3-х робочих днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 (тридцять) днів, кожна із Сторін у установленому порядку має право розірвати цей Договір.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту підписання і діє до 31 грудня 2023 року, а в частині розрахунків до повного їх виконання.

11. ІНШІ УМОВИ

11.1. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток №1 „Специфікація предмету договору”.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Покупець

5 ДПРЗ ГУ ДСНС України у

Тернопільській області

47004, вул. Київська, 49 а м. Кременець

Тернопільська область

р/р UA 16 820172 0343140001000082200

ДКСУ м. Київ

ЄДРПОУ 38117426



Олександр МОРОЗ

Продавець

ФОП Касянчук С.В.

47004, вул. Б.Хмельницького, 17 А/12

м. Кременець Тернопільська область

р/р UA 16 305299 0000026008033301005

АТ КБ Приватбанк Кременецьке

відділення

ЄДРПОУ 3159221736



Сергій КАСЯНЧУК

Додаток №1 до договору № 119
від 21.12. 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ ПРЕДМЕТУ ДОГОВОРУ

№ п/п	Назва товару	Кількість	Од. вимі- ру	Ціна грн	Сума ,грн	Умови гарантії
1	Підшипник ступіци ВАЗ 08 задн	1	шт	280,00	280,00	
2	Фільтр повітряний LX307	1	шт	342,00	342,00	
3	Фільтр масляний	1	шт	665,00	665,00	
4	Фільтр масляний	1	шт	461,00	461,00	
5	Фільтр салону	1	шт	343,00	343,00	
6	Автолампа Н4 12в	2	шт	176,00	352,00	
7	Реле 4вих універсальне 40А	1	шт	50,00	50,00	
8	Клемник д.5мм	5	шт	5,00	25,00	
9	Клемник д.12мм	3	шт	20,00	60,00	
10	Вимикач (широкий з пильн/квадрат одинарн)	1	шт	16,59	16,59	
11	Набір резинових кілець	2	к-т	2,00	4,00	
12	Фільтр масляний ВАЗ	1	шт	130,00	130,00	
13	Хомут 20-32	1	шт	8,00	8,00	
14	Хомут 16-27	1	шт	7,00	7,00	
15	Хомут 6-10	1	шт	7,00	7,00	
16	Хомут 8-12	1	шт	11,00	11,00	
17	Кулак зовнішній	2	шт	450,00	900,00	
18	Опорний підшипник ВАЗ 2110	2	шт	500,00	1000,00	
19	Рульовий наконечник ВАЗ 2110	2	шт	200,00	400,00	
20	Тормозний барабан лів. зад. Баргузин	1	шт	1500,00	1500,00	
21	Диск тормозний передній	2	шт	1000,00	2000,00	
22	Хрестовина Баргузин	2	шт	200,00	400,00	
23	Підшипник передній ВАЗ 2110	2	шт	230,00	460,00	
24	Бензонасос ВАЗ	1	шт	800,00	800,00	
25	Саленблоки пер. рич.	1	к-т	300,00	300,00	
26	Автолампа Н4	2	шт	79,00	158,00	
Загальна сума: грн					10679,59	

Загальна сума: 10679,59 грн. (Десять тисяч шістсот сімдесят дев'ять гривень 59 копійок), у тому числі ПДВ 0,00 грн

Покупень:

5ДПРЗ ГУ ДСНС України у Тернопільській області

Начальник

Олександр МОРОЗ

Підписи:

ФОП ФОП Касянчук С.В.

Директор

Касянчук С.В.

